[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2010 года № 94
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 2010 года №
358
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2010 года № 94 "Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению празднования в Республике Казахстан 65-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов" следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      в строке, порядковый номер 16, в графе "Государственные органы и иные организации Республики Казахстан, закрепленные за делегациями ветеранов войны" слова "Министерство внутренних дел" заменить словами "АО "Казахтелеком".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14